

Mercredi 30/04



Galbani mozzarella ⁽³⁾

4 x 125 g
(1 kg = 6,48 €)
3 mozzarellas
+ 1 OFFERTE
18 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°2019374



1 mozzarella OFFERTE

3.24



Chaumes ou Vieux pané ⁽²⁾

180 g (1 kg = 15,50 €)
Au choix : Chaumes
(25 % Mat. Gr.
sur produit fini)
ou Vieux pané
(31 % Mat. Gr.
sur produit fini)

n°5610338



OFFRE FLASH

2.79



500 g

Yaourt à partager ⁽²⁾

500 g
(1 kg = 4,78 €)
Myrtilles
sauvages

n°5612991



OFFRE FLASH

2.39



Actimel ⁽⁴⁾
14 x 100 g
(1 kg = 2,28 €)
Edition limitée

n°219355



-30% 4.59

3.19



Activia Nature ⁽²⁾

16 x 125 g
(1 kg = 1,85 €)
12 yaourts
+ 4 OFFERTS
Offre découverte

n°5622155



4 yaourts OFFERTS

3.69



Soit 0,25 € le cône



8 cônes saveur vanille fraise
608 g (1 kg = 3,27 €)
Prix normal pour
6 glaces (456 g) :
1,72 € (1 kg = 3,77 €)

n°232736



1 cône OFFERT

1.99



Nutella Croissant
340 g
(1 kg = 13,79 €)
n°5622110



OFFRE FLASH

4.69



Nutella Muffin ou crêpe
240/264 g
(1 kg = 20,38 €)
n°5622110/5622110



OFFRE FLASH

4.89



Soit 0,51 € le bâtonnet



8 bâtonnets vanille et chocolat blanc
672 g (1 kg = 6,03 €)
Prix normal pour
6 glaces (504 g) :
3,49 € (1 kg = 6,92 €)
n°545052



1 bâtonnet OFFERT

4.05

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

Belgique

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

518/2025